[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19 января 2015 года
	№ 40

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 11.08.2006 г. № 93 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка», постановляю:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, р.п. Сокольское, ул.Солнечная, дом № 11. Кадастровый номер земельного участка 52:07:1100002:147.
2. Отделу архитектуры, благоустройства и ЖКХ (Косулин В.Е.) произвести регистрацию градостроительного плана земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Григорьева В.А.
	Глава администрации
	И.В.Бобров